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Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
15-4-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Sanne Mulder Dsz 1:57.17 200900280 1:55.48 173 55.38 1:55.48
2. Marit van Kesteren SG Albion d'ELFT 2:01.09 200900040 1:58.91 158 56.01 1:58.91
3. Lisa Verhagen Dsz 2:03.51 200900946 2:08.47 126 1:01.67 2:08.47

Minioren 4

1. Daphne van Lochem Zoetermeer 2:00.91 200800116 2:00.29 153 58.44 2:00.29
2. Linn van de Watering De Vliet (SG) NT 200801048 2:04.40 138 58.93 2:04.40
3. Ziva Bosma De Vliet (SG) NT 200801892 2:10.31 120 2:10.31
4. Ymke van der Wilt Dsz NT 200801144 2:16.23 105 1:03.65 2:16.23

DIS Lydia Dorsman SG Albion d'ELFT 1:54.75 200801726
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Zsazsa Klever SG Albion d'ELFT NT 200802758
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Fabiënne van Dorp Wvz 2:05.38 200801506
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Isabelle Hunter The Hague Swimming (SG) 12:07.74 200802588
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Minioren 5

1. Lieke van den Andel SG Albion d'ELFT 1:54.00 200702010 1:48.21 210 52.21 1:48.21
2. Guusje Loncke SG Albion d'ELFT 1:51.03 200702118 1:48.47 209 51.52 1:48.47
3. Kate Mauriès Dsz 1:55.73 200701452 1:52.59 187 52.84 1:52.59
4. Roos Schotmeijer SG Albion d'ELFT 1:51.11 200701010 1:53.36 183 53.98 1:53.36
5. Tessel Westendorp Dsz NT 200702826 1:53.40 183 53.63 1:53.40
6. Amaia Mauriès Dsz 1:57.31 200701450 1:53.53 182 53.48 1:53.53
7. Eva Spitter Wvz 2:05.87 200700078 1:58.80 159 54.28 1:58.80
8. Vivian Sjamaar SG Albion d'ELFT 1:57.57 200703120 2:02.34 146 58.07 2:02.34
9. Kirsten Calvis De Kempvis 2:07.08 200701500 2:02.46 145 56.62 2:02.46

10. A. Constantinou SG Albion d'ELFT NT 200702086 2:02.97 143 59.43 2:02.97
11. Charlotte Macaire De Vliet (SG) NT 200702206 2:03.06 143 57.40 2:03.06
12. Lily Vallance The Hague Swimming (SG) 1 NT 200703408 2:04.18 139 59.48 2:04.18
13. Vera Dijkshoorn ZV Westland 2:03.53 200701412 2:04.37 139 1:00.83 2:04.37
14. Juliëtte Burger SG Albion d'ELFT NT 200702966 2:05.84 134 1:00.54 2:05.84

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
15-4-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Luca Kamps De Vliet (SG) NT 200900891 1:55.37 127 54.52 1:55.37
2. Lucas van Oort SG Albion d'ELFT NT 200901367 1:55.42 126 54.01 1:55.42

DIS Idse Eisses Wvz 2:06.86 200900009
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG Roberto Portolano SG Albion d'ELFT 2:04.00 200900423

Minioren 4

1. Esger van der Maas Wvz 2:20.56 200800733 2:15.77 78 1:04.81 2:15.77
DIS Cihan Kuivenhoven De Vliet (SG) 2:15.19 200800473

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG.ZA Daniel Dekker De Vliet (SG) NT 200801821
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Programmanr. 2, Jongens, 100m schoolslag

Minioren 5

1. Noe Hogervorst SG Albion d'ELFT 1:51.56 200701965 1:53.48 133 54.35 1:53.48
2. Daan de Jong ZV Westland 1:56.84 200702037 1:54.76 129 54.38 1:54.76
3. Renzo Steller Wvz 2:05.06 200701141 1:56.28 124 55.28 1:56.28
4. Efekaan Civan Dsz 1:59.80 200701269 2:01.61 108 56.68 2:01.61
5. Guus van Oevelen SG Albion d'ELFT 2:04.01 200702533 2:01.88 107 59.16 2:01.88
6. R. Terrier de la Chaise Dsz NT 200701981 2:10.50 87 1:02.44 2:10.50

DIS Sybrand Adema SG Albion d'ELFT NT 200702445
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-4-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sterre Blaauw The Hague Swimming (SG) 11:50.38 200604314 1:38.50 279 47.49 1:38.50
2. Zahra Day The Hague Swimming (SG) 11:44.83 200601374 1:39.96 267 47.38 1:39.96
3. Nikita Snoeren Wvz 1:46.40 200600342 1:42.23 249 48.90 1:42.23
4. Nayely Acosta Alvarado SG Albion d'ELFT 1:45.35 200602934 1:44.12 236 49.19 1:44.12
5. Mexx van Helden Zoetermeer 1:44.65 200603440 1:46.15 223 50.28 1:46.15
6. Femke Pasten De Kempvis NT 200604450 1:48.60 208 51.09 1:48.60
7. Oliwia Duraj The Hague Swimming (SG) 1 NT 200604538 1:49.61 202 51.59 1:49.61
8. Sanne van Kesteren SG Albion d'ELFT 1:58.28 200600452 1:57.20 166 55.43 1:57.20
9. Chloe Butera Dsz 1:57.76 200602996 1:58.81 159 55.72 1:58.81

10. Linde van Oosten Wvz 1:58.48 200601830 1:59.22 157 58.04 1:59.22
11. Romée de Graaf The Hague Swimming (SG) 1 NT 200604262 2:02.56 145 56.34 2:02.56
12. Nora Neevel Dsz NT 200603110 2:06.18 133 59.56 2:06.18
DIS Ruby May Fidder SG Albion d'ELFT 1:51.57 200602262

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Katia Ponzio De Vliet (SG) NT 200603520
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lillian West De Vliet (SG) 2:10.85 200604470
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Aguila Dolsma The Hague Swimming (SG) 1 NT 200603902 SB14
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Nour Emara The Hague Swimming (SG) 1 NT 200603900
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Junioren 2

1. Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) 11:42.11 200504696 1:36.55 296 45.89 1:36.55
2. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:39.34 200502086 1:37.19 290 45.87 1:37.19
3. Blanca Gil The Hague Swimming (SG) 11:37.42 200503700 1:38.21 281 46.44 1:38.21
4. Fenne Saaf Zoetermeer 1:37.11 200504340 1:38.53 279 47.27 1:38.53
5. Mariska Seinen De Kempvis 1:40.78 200500626 1:41.15 257 47.95 1:41.15
6. Felicia Adema SG Albion d'ELFT 1:40.32 200501310 1:41.56 254 46.20 1:41.56
7. Nicole Janssen The Hague Swimming (SG) 11:47.32 200502994 1:46.48 221 48.44 1:46.48
8. Femke Dunnewold SG Albion d'ELFT NT 200504536 1:49.88 201 51.17 1:49.88
9. Denise Nordmeijer Wvz 1:54.24 200504272 1:50.90 195 51.22 1:50.90

10. Suzanne van der Kaaij ZV Westland 1:54.11 200504446 1:53.26 183 53.59 1:53.26
11. Lotte Neubüser SG Albion d'ELFT NT 200504532 1:53.54 182 54.05 1:53.54
12. Ilse ter Morshuizen De Vliet (SG) NT 200503172 2:02.16 146 55.80 2:02.16
DIS Rynke van den Berg SG Albion d'ELFT NT 200504534

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,

SC/SK/SJ

NG.ZA Emily Goijert ZV Westland 1:48.21 200501342
AFGEM Madoline Held The Hague Swimming (SG) 11:39.18 200503412
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3

1. Chantal Prins Dsz 1:33.61 200403376 1:34.32 318 43.12 1:34.32
2. Z. van den Bosch De Kempvis NT 200405382 1:37.68 286 44.64 1:37.68
3. Elinor Kloppenburg SG Albion d'ELFT NT 200404332 1:44.65 233 49.57 1:44.65
4. Leyla Uludag Zoetermeer NT 200405738 1:46.87 218 49.10 1:46.87
5. Annabel Vollmer De Vliet (SG) 1:59.34 200404816 1:57.04 166 54.31 1:57.04
6. Caitlin West De Vliet (SG) NT 200405724 2:01.61 148 56.53 2:01.61

AFGEM Fiona Moerman The Hague Swimming (SG) 1 NT 200401668

Jeugd 1

1. Yara Aaldring SG Albion d'ELFT 1:29.79 200302512 1:32.18 340 42.85 1:32.18
2. Anna Schotmeijer SG Albion d'ELFT 1:35.50 200303510 1:34.44 316 44.74 1:34.44
3. Sanne Kriek The Hague Swimming (SG) 11:44.84 200305320 1:40.81 260 45.90 1:40.81
4. Megan Vis De Kempvis 1:44.39 200303326 1:44.06 236 47.87 1:44.06
5. Donna de Bruijn ZV Westland 1:45.38 200305144 1:44.99 230 48.09 1:44.99

NG Lana Selimovic Dsz NT 200305478

Jeugd 2

1. Hieke de Lijster ZV Westland 1:29.26 200203312 1:27.91 392 40.49 1:27.91
2. Yasmin Day The Hague Swimming (SG) 11:34.77 200205224 1:32.35 338 43.77 1:32.35
3. Noria Yousufi Wvz 1:35.11 200203082 1:36.32 298 44.15 1:36.32
4. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 1:35.87 200204286 1:37.16 291 45.17 1:37.16
5. Shakeela Pabarni Zoetermeer 1:40.84 200203228 1:43.42 241 49.00 1:43.42
6. Raniya Matadien The Hague Swimming (SG) 1 NT 200203138 1:47.73 213 49.73 1:47.73

AFGEM Josja Boting De Vliet (SG) 1:34.03 200203014

Senioren 1 en ouder

1. Babette van der Kaaij ZV Westland NT 199902234 1:24.72 438 39.70 1:24.72
2. Anouk van der Lans ZV Westland 1:37.48 199801614 1:31.74 345 42.74 1:31.74
3. Jacoline van den Beukel ZV Westland 1:38.63 199100238 1:37.52 287 44.65 1:37.52
4. Tessa Bijl ZV Westland 1:42.13 200003432 1:40.82 FJ 1 260 47.41 1:40.82
5. Laura Nuijten ZV Westland 1:40.99 200101084 1:40.82 FJ 2 260 47.78 1:40.82
6. Esther van Steenbeek SG Albion d'ELFT NT 199906170 1:41.05 258 45.16 1:41.05
7. Parmin Shouredehli Dsz NT 200105058 1:45.86 225 50.01 1:45.86

AFGEM Bhavana Clement De Vliet (SG) 1:47.48 200103788
NG Celina von Berg ZV Westland 1:25.92 200002596

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
15-4-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Floris Wassenaar Wvz 45.78 200600649 46.51 183
2. Kristian Hoogenraad ZV Westland 48.21 200602899 46.80 180
3. Bo Merkestein Wvz 50.35 200602451 47.56 171
4. Maurice Tiebosch Zoetermeer 50.95 200601253 51.39 136
5. Floris Abbing SG Albion d'ELFT 53.06 200601489 51.53 135
6. Madin Lajlufi Zoetermeer 56.58 200601425 55.50 108

Junioren 1

1. Boris van der Flier The Hague Swimming (SG) 1 47.39 200502221 46.75 180
2. Aaron de Craemer Dsz 49.22 200502403 46.80 180
3. Lucas Senden Fernandez SG Albion d'ELFT 49.33 200503283 47.57 171
4. Ahan Sinha Dsz 48.03 200501259 48.60 161
5. Ruben van Bunderen ZV Westland 52.17 200501379 51.00 139
6. Jonathan Khouw Wvz 50.52 200502031 51.27 137
7. Simon Scheren Dsz 53.15 200502693 52.66 126

AFGEM Stef van Heijst De Kempvis 50.18 200503665
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Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag

Junioren 2

1. Timon Wijsman SG Albion d'ELFT 42.54 200403707 40.00 288
2. Storm Raaphorst De Vliet (SG) 41.98 200400931 40.89 270
3. Jari Zuiderwijk Wvz 44.35 200401259 43.54 223
4. Joost de Roode Wvz 47.35 200403187 47.47 172
5. Neel Sahti Dsz 53.38 200404227 53.77 119

AFGEM Timo Oosterwijk Wvz 44.12 200403789
NG Eliot Mauriès Dsz 50.93 200403813

Junioren 3

1. Hylke Bleeker The Hague Swimming (SG) 1 40.68 200301771 40.18 284
2. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) 1 41.65 200303969 40.89 FJ 1 270
3. Julian den Drijver ZV Westland 42.09 200301079 40.89 FJ 2 270
4. Kevin Lu SG Albion d'ELFT NT 200303283 42.84 235
5. Igor Gubanov De Vliet (SG) 42.76 200302207 42.93 233
6. Valentijn Verweij SG Albion d'ELFT 44.22 200304393 44.05 216
7. Mike Boukes De Kempvis 43.56 200301215 44.08 215
8. Gurinder Singh Dsz 52.49 200304127 53.06 123

AFGEM Jason Nasirkhan The Hague Swimming (SG) 1 43.64 200302885
NG Philipe Rutten SG Albion d'ELFT 43.40 200304683

Junioren 4

1. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 1 40.63 200204541 39.72 294
2. Floris Tiebosch Zoetermeer 48.54 200203487 47.57 171

AFGEM Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 47.01 200203869
AFGEM Mees Blankert ZV Westland 39.11 200203743
AFGEM Olaf Ottens ZV Westland 40.97 200202293

Jeugd 1 en ouder

1. Patrick Wyrdeman ZV Westland 34.96 199702475 34.37 454
2. Max van der Zijden De Vliet (SG) 37.84 199701281 35.54 411
3. Frits Dijker SG Albion d'ELFT NT 199805431 37.85 340
4. Nick Boekestijn ZV Westland 39.54 199900291 38.14 332
5. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 1 NT 200005203 39.97 289
6. Richard Rozema SG Albion d'ELFT NT 196701583 40.29 282
7. Fred Dijkshoorn ZV Westland 42.04 196501539 42.29 244
8. Dirk van Zuijlen SG Albion d'ELFT 45.41 200105379 42.73 236
9. Jevon Blommert Dsz 42.18 200004245 42.89 234

10. Devin Pourier De Vliet (SG) 46.36 200103459 43.51 224
11. Andries de Haan SG Albion d'ELFT NT 197701577 44.84 205
12. Sven van den Hoek Zoetermeer 45.19 199207011 45.31 198

AFGEM Arnt Berck De Vliet (SG) 43.41 200100929
AFGEM Tim Raaphorst De Vliet (SG) 36.38 200103411

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
15-4-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Marit van Kesteren SG Albion d'ELFT 55.82 200900040 54.65 89
2. Sanne Mulder Dsz 1:05.19 200900280 1:02.02 61
3. Lisa Verhagen Dsz NT 200900946 1:06.06 51

Minioren 4

1. Daphne van Lochem Zoetermeer 52.09 200800116 53.58 95
2. Fabiënne van Dorp Wvz 1:04.49 200801506 55.11 87
3. Isabelle Hunter The Hague Swimming (SG) 1 1:01.76 200802588 1:01.43 63
4. Ymke van der Wilt Dsz NT 200801144 1:06.06 51
5. Linn van de Watering De Vliet (SG) NT 200801048 1:13.14 37

DIS Lydia Dorsman SG Albion d'ELFT 59.14 200801726
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Zsazsa Klever SG Albion d'ELFT NT 200802758
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB/VI
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ziva Bosma De Vliet (SG) NT 200801892
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB/VC

Minioren 5

1. Kate Mauriès Dsz 55.50 200701452 48.36 129
2. Roos Schotmeijer SG Albion d'ELFT 53.16 200701010 48.98 124
3. Kirsten Calvis De Kempvis 47.21 200701500 51.06 110
4. Guusje Loncke SG Albion d'ELFT 51.81 200702118 53.10 97
5. Vera Dijkshoorn ZV Westland 55.64 200701412 53.72 94
6. Amaia Mauriès Dsz 1:03.53 200701450 56.18 FJ 1 82
7. Vivian Sjamaar SG Albion d'ELFT 1:00.92 200703120 56.18 FJ 2 82
8. Tessel Westendorp Dsz NT 200702826 56.40 81
9. Eva Spitter Wvz 1:05.83 200700078 1:02.52 60

10. Lily Vallance The Hague Swimming (SG) 1 NT 200703408 1:03.15 58
11. Juliëtte Burger SG Albion d'ELFT NT 200702966 1:04.46 54
12. Anna-Maria Constantinou SG Albion d'ELFT 1:08.42 200702086 1:06.67 49

NG.ZA Liza Voronov Wvz 46.51 200700564

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
15-4-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Luca Kamps De Vliet (SG) NT 200900891 1:03.67 44
DIS Lucas van Oort SG Albion d'ELFT NT 200901367

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Idse Eisses Wvz NT 200900009
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Minioren 4

1. Esger van der Maas Wvz 57.99 200800733 58.35 57
2. Cihan Kuivenhoven De Vliet (SG) NT 200800473 59.16 55

NG.ZA Daniel Dekker De Vliet (SG) NT 200801821

Minioren 5

1. Daan de Jong ZV Westland 50.00 200702037 49.72 92
2. Renzo Steller Wvz 1:01.91 200701141 52.43 78
3. Efekaan Civan Dsz NT 200701269 54.89 68
4. Sybrand Adema SG Albion d'ELFT 1:04.15 200702445 58.99 55
5. Guus van Oevelen SG Albion d'ELFT 1:03.43 200702533 59.82 53

DIS Rafael Terrier de la Chaise Dsz NT 200701981
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD/VO

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-4-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Nayely Acosta Alvarado SG Albion d'ELFT 35.78 200602934 33.71 349
2. Evelien Holterman Zoetermeer 35.99 200601124 35.94 288
3. Zahra Day The Hague Swimming (SG) 1 35.84 200601374 36.48 275
4. Femke Pasten De Kempvis 48.86 200604450 37.23 259
5. Mexx van Helden Zoetermeer 37.16 200603440 38.40 236
6. Ruby May Fidder SG Albion d'ELFT 39.25 200602262 38.51 234
7. Sanne van Kesteren SG Albion d'ELFT 38.45 200600452 38.99 225
8. Sterre Blaauw The Hague Swimming (SG) 1 37.90 200604314 39.97 209
9. Oliwia Duraj The Hague Swimming (SG) 1 NT 200604538 41.34 189

10. Lillian West De Vliet (SG) 43.36 200604470 42.22 178
11. Linde van Oosten Wvz 43.84 200601830 42.42 175
12. Chloe Butera Dsz 46.72 200602996 43.22 166
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Aguila Dolsma The Hague Swimming (SG) 1 44.96 200603902 S14 43.64 234
14. Romée de Graaf The Hague Swimming (SG) 1 NT 200604262 43.92 158
15. Nora Neevel Dsz 51.90 200603110 51.74 96
16. Katia Ponzio De Vliet (SG) 54.66 200603520 51.82 96
17. Nour Emara The Hague Swimming (SG) 1 52.82 200603900 51.94 95

Junioren 2

1. Esmee Verbeek Zoetermeer 35.17 200502086 34.57 323
2. Fenne Saaf Zoetermeer 35.62 200504340 34.64 321
3. Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) 1 36.48 200504696 35.62 296
4. Mariska Seinen De Kempvis 35.53 200500626 36.17 282
5. Blanca Gil The Hague Swimming (SG) 1 37.89 200503700 36.87 267
6. Nicole Janssen The Hague Swimming (SG) 1 36.47 200502994 37.29 258
7. Femke Dunnewold SG Albion d'ELFT 37.72 200504536 38.09 242
8. Suzanne van der Kaaij ZV Westland 40.42 200504446 39.00 225
9. Denise Nordmeijer Wvz 40.96 200504272 39.22 221

10. Rynke van den Berg SG Albion d'ELFT 42.96 200504534 40.60 200
11. Lotte Neubüser SG Albion d'ELFT 42.50 200504532 43.61 161
12. Ilse ter Morshuizen De Vliet (SG) 43.29 200503172 45.68 140

NG.ZA Emily Goijert ZV Westland 37.84 200501342

Junioren 3

1. Chantal Prins Dsz 33.98 200403376 33.35 360
2. Elinor Kloppenburg SG Albion d'ELFT 37.96 200404332 36.05 285
3. Caitlin West De Vliet (SG) 37.63 200405724 37.82 247
4. Leyla Uludag Zoetermeer NT 200405738 38.57 233
5. Zonne-Lieve van den Bosch De Kempvis 38.82 200405382 38.90 227
6. Franka Huismans ZV Westland 43.82 200402664 44.43 152
7. Annabel Vollmer De Vliet (SG) 44.00 200404816 44.72 149

Jeugd 1

1. Maaike van Lochem Zoetermeer 33.24 200301390 33.68 350
2. Lotus van Rossum Dsz 36.84 200305342 34.06 338
3. Sanne Kriek The Hague Swimming (SG) 1 36.57 200305320 34.97 312
4. Anna Schotmeijer SG Albion d'ELFT 35.66 200303510 36.36 278
5. Megan Vis De Kempvis 37.36 200303326 38.40 236
6. Donna de Bruijn ZV Westland 40.39 200305144 39.02 225

NG Emma Scheren Dsz 33.02 200304020
NG Lana Selimovic Dsz 38.11 200305478

Jeugd 2

1. Noria Yousufi Wvz 31.81 200203082 30.61 466
2. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 32.99 200203658 31.71 419
3. Yasmin Day The Hague Swimming (SG) 1 32.39 200205224 32.50 389
4. Eva Coops The Hague Swimming (SG) 1 31.97 200205788 32.55 387
5. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 32.20 200204502 32.72 381
6. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 32.05 200204286 33.29 362
7. Hieke de Lijster ZV Westland 31.97 200203312 33.36 360
8. Raniya Matadien The Hague Swimming (SG) 1 36.41 200203138 37.42 255
9. Shakeela Pabarni Zoetermeer 36.82 200203228 38.25 239

Senioren 1 en ouder

1. Jacoline van den Beukel ZV Westland 30.98 199100238 30.69 462
2. Laura Nuijten ZV Westland 31.50 200101084 31.16 442
3. Anouk van der Lans ZV Westland 31.00 199801614 31.38 432
4. Yancey Bouman Zoetermeer 32.06 199801924 31.69 420
5. Esther van Steenbeek SG Albion d'ELFT 32.16 199906170 32.58 386
6. Joanne Maartense SG Albion d'ELFT 33.07 200006518 32.76 380
7. Tessa Bijl ZV Westland 32.87 200003432 33.47 356
8. Yvette Maas Zoetermeer 44.40 199407394 46.06 137

DIS Parmin Shouredehli Dsz NT 200105058
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Bhavana Clement De Vliet (SG) 36.61 200103788
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Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15-4-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Bo Merkestein Wvz NT 200602451 1:32.82 155 42.02 1:32.82
2. Floris Abbing SG Albion d'ELFT 1:43.14 200601489 1:47.49 100 49.24 1:47.49
3. Kristian Hoogenraad ZV Westland 1:51.05 200602899 1:53.28 85 51.47 1:53.28
4. Madin Lajlufi Zoetermeer 1:47.02 200601425 1:53.40 85 52.03 1:53.40
5. Bjorn Mulder Dsz 1:44.30 200601517 1:57.48 76 49.57 1:57.48
6. Maurice Tiebosch Zoetermeer 2:01.15 200601253 2:03.75 65 57.16 2:03.75

Junioren 1

1. Boris van der Flier The Hague Swimming (SG) 1 NT 200502221 1:29.40 173 42.49 1:29.40
2. Aaron de Craemer Dsz NT 200502403 1:41.55 118 45.35 1:41.55
3. L. Senden Fernandez SG Albion d'ELFT 1:41.70 200503283 1:45.53 105 47.16 1:45.53
4. Jonathan Khouw Wvz NT 200502031 1:52.84 86 50.33 1:52.84
5. Ahan Sinha Dsz NT 200501259 1:54.86 82 49.88 1:54.86
6. Ruben van Bunderen ZV Westland NT 200501379 2:02.00 68 55.23 2:02.00

AFGEM Stef van Heijst De Kempvis NT 200503665

Junioren 2

1. Storm Raaphorst De Vliet (SG) NT 200400931 1:25.31 199 39.28 1:25.31
2. Joost de Roode Wvz 1:46.46 200403187 1:42.75 114 46.57 1:42.75
3. Neel Sahti Dsz NT 200404227 1:52.67 86 51.35 1:52.67

NG.ZA Jari Zuiderwijk Wvz 1:30.19 200401259
AFGEM Timo Oosterwijk Wvz 1:56.85 200403789

NG Eliot Mauriès Dsz NT 200403813

Junioren 3

1. Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG) 11:19.85 200301051 1:20.23 239 36.68 1:20.23
2. Julian den Drijver ZV Westland 1:23.63 200301079 1:20.74 235 36.71 1:20.74
3. Igor Gubanov De Vliet (SG) 1:28.33 200302207 1:20.84 234 35.93 1:20.84
4. Hylke Bleeker The Hague Swimming (SG) 1 NT 200301771 1:27.04 188 38.73 1:27.04
5. Tijmen Lipke The Hague Swimming (SG) 1 NT 200303969 1:29.61 172 39.13 1:29.61
6. Kevin Lu SG Albion d'ELFT NT 200303283 1:35.65 141 42.56 1:35.65
7. Valentijn Verweij SG Albion d'ELFT 1:37.16 200304393 1:38.83 128 43.56 1:38.83
8. Mike Boukes De Kempvis 1:47.80 200301215 1:40.19 123 43.67 1:40.19
9. Gurinder Singh Dsz NT 200304127 2:19.77 45 57.84 2:19.77

AFGEM Jason Nasirkhan The Hague Swimming (SG) 1 NT 200302885
NG Philipe Rutten SG Albion d'ELFT NT 200304683

Junioren 4

1. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 1 NT 200204541 1:24.12 208 37.27 1:24.12
2. Floris Tiebosch Zoetermeer 1:26.38 200203487 1:27.03 188 40.17 1:27.03

AFGEM Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) NT 200203869
AFGEM Olaf Ottens ZV Westland 1:24.29 200202293

Jeugd 1 en ouder

1. Patrick Wyrdeman ZV Westland 1:07.73 199702475 1:06.87 414 30.45 1:06.87
2. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 11:11.86 200005203 1:10.17 358 31.33 1:10.17
3. Frits Dijker SG Albion d'ELFT NT 199805431 1:10.33 355 31.46 1:10.33
4. Nick Boekestijn ZV Westland 1:12.41 199900291 1:12.58 323 33.28 1:12.58
5. Fred Dijkshoorn ZV Westland 1:22.29 196501539 1:21.76 226 38.44 1:21.76
6. Jevon Blommert Dsz NT 200004245 1:23.42 213 37.57 1:23.42
7. Devin Pourier De Vliet (SG) 1:28.96 200103459 1:31.16 163 40.57 1:31.16
8. Richard Rozema SG Albion d'ELFT NT 196701583 1:32.98 154 41.93 1:32.98
9. Dirk van Zuijlen SG Albion d'ELFT NT 200105379 1:41.37 119 41.40 1:41.37

10. Andries de Haan SG Albion d'ELFT NT 197701577 1:51.69 89 52.24 1:51.69
11. Sven van den Hoek Zoetermeer NT 199207011 1:59.59 72 50.64 1:59.59

AFGEM Tim Raaphorst De Vliet (SG) NT 200103411
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Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-4-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Evelien Holterman Zoetermeer 3:29.20 200601124 3:22.49 324 45.23 1:36.13 2:29.90 3:22.49
2. G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG) 13:33.50 200601618 3:22.91 322 46.74 1:39.25 2:32.69 3:22.91

13 - 14 jaar

1. Maaike van Lochem Zoetermeer 3:07.42 200301390 3:11.17 385 42.59 1:30.95 2:20.65 3:11.17
2. Lucile Bazalgette SG Albion d'ELFT NT 200403484 3:20.93 332 47.09 1:37.27 2:29.63 3:20.93
3. Lotus van Rossum Dsz NT 200305342 3:38.52 258 49.70 1:43.99 2:41.83 3:38.52
4. Franka Huismans ZV Westland 4:47.89 200402664 4:47.18 114 1:03.14 2:18.08 3:33.27 4:47.18

NG Kim de Jong ZV Westland 3:26.76 200401522
NG Emma Scheren Dsz NT 200304020

Jeugd 2 en ouder

1. Eva Coops The Hague Swimming (SG) 13:13.77 200205788 3:11.36 384 42.61 1:31.78 2:21.63 3:11.36
2. Joanne Maartense SG Albion d'ELFT 3:11.36 200006518 3:12.22 379 44.51 1:33.66 2:23.77 3:12.22
3. Nicole van Dijk De Vliet (SG) 3:20.31 200203658 3:15.49 360 43.81 1:33.44 2:24.59 3:15.49
4. Angelique van Bussel De Vliet (SG) 3:18.31 200204502 3:19.41 339 44.37 1:35.27 2:26.97 3:19.41
5. Yancey Bouman Zoetermeer 3:23.18 199801924 3:24.39 315 44.83 1:36.08 2:29.24 3:24.39
6. Yvette Maas Zoetermeer 3:55.88 199407394 3:56.75 203 54.03 1:54.34 2:56.43 3:56.75

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
15-4-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Floris Wassenaar Wvz NT 200600649 3:58.02 103 46.19 1:48.33 2:54.34 3:58.02
DIS Timon Wijsman SG Albion d'ELFT 3:12.91 200403707

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 1NT 200400307

Junioren 3 en 4

1. Luuk van Holstein ZV Westland NT 200203841 2:36.48 362 32.74 1:12.36 1:53.54 2:36.48
AFGEM Mees Blankert ZV Westland 2:53.94 200203743

Jeugd 1 en ouder

1. Michael Boekestijn ZV Westland 2:38.48 200100767 2:34.87 373 32.34 1:11.30 1:52.79 2:34.87
2. Max van der Zijden De Vliet (SG) NT 199701281 2:40.80 333 33.59 1:11.71 1:53.33 2:40.80

AFGEM Arnt Berck De Vliet (SG) NT 200100929

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
15-4-2018 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG Albion d'ELFT 1 SG Albion d'ELFT 2:58.40 2:52.53
Lieke van den Andel 07 36.81 Anna-Maria Constantinou 07
Sybrand Adema 07 Guusje Loncke 07

2. SG Albion d'ELFT 2 SG Albion d'ELFT 3:09.60 3:02.28
Noe Hogervorst 07 39.21 Zsazsa Klever 08
Guus van Oevelen 07 Roos Schotmeijer 07

3. Wvz 1 Wvz 3:01.99 3:07.33
Renzo Steller 07 40.56 Idse Eisses 09
Eva Spitter 07 Fabiënne van Dorp 08

4. SG Albion d'ELFT 3 SG Albion d'ELFT 3:00.85 3:11.00
Vivian Sjamaar 07 45.33 Juliëtte Burger 07
Lydia Dorsman 08 Lucas van Oort 09

5. Dsz 1 Dsz NT 3:13.49
Tessel Westendorp 07 48.82 Kate Mauriès 07
Rafael Terrier de la Chaise 07 Efekaan Civan 07
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Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dsz 1 Dsz NT 2:10.51
Jevon Blommert 00 30.54 Aaron de Craemer 05
Lotus van Rossum 03 Chantal Prins 04

2. SG Albion d'ELFT 2 SG Albion d'ELFT 2:21.55 2:10.52
Frits Dijker 98 31.23 Esther van Steenbeek 99
Nayely Acosta Alvarado 06 Dirk van Zuijlen 01

3. SG Albion d'ELFT 4 SG Albion d'ELFT 2:23.36 2:17.32
Richard Rozema 67 32.23 Rynke van den Berg 05
Anna Schotmeijer 03 Timon Wijsman 04

4. Wvz 1 Wvz 2:17.58 2:19.21
Jari Zuiderwijk 04 32.41 Timo Oosterwijk 04
Denise Nordmeijer 05 Nikita Snoeren 06

5. SG Albion d'ELFT 5 SG Albion d'ELFT 2:23.32 2:21.15
Lucile Bazalgette 04 31.47 Floris Abbing 06
Femke Dunnewold 05 Kevin Lu 03

6. SG Albion d'ELFT 3 SG Albion d'ELFT 2:23.87 2:22.39
Joanne Maartense 00 33.39 Ruby May Fidder 06
Elinor Kloppenburg 04 Lucas Senden Fernandez 05

7. SG Albion d'ELFT 1 SG Albion d'ELFT 2:22.74 2:27.38
Felicia Adema 05 31.46 Lotte Neubüser 05
Sanne van Kesteren 06 Valentijn Verweij 03


